Dotyczy pytania do zapytania ofertowego z dnia 10 wrzeénia 2020 r. GK$-VI.621.1.2020 na

opracowanie dokumentacji pn. ,Program Ograniczenia Niskiei Emisji dla miasta Kielce”

Pytanie (pierwsza czes$¢): Biorgc pod uwage konieczno$¢ przedstawienia harmonogramu prac
zwigzanego z opracowaniem PONE, czas potrzebny na pozyskanie danych do realizacji zadania oraz ich
analize wnioskujemy o przedtuzenie terminu zadania do min. 27 listopada br.

Odpowiedz: Przychylamy sie do przediuzenia terminu realizacji zadania do dnia 15.12.2020 r.
Pytanie (druga czesc) : z zastrzezeniem, iz termin ten (27 listopada br.) moze ulec zmianie w przypadku:

- uzasadnionych trudnosci w pozyskaniu od podmiotdw zewnetrznych danych ilosciowych lub
jakosciowych niezbednych do przeprowadzenia diagnozy,

- koniecznosci przeprowadzenia prognozy oddziatywania na srodowisko dla projektu dokumentu.
Ewentualne podpisanie umowy po 1 wrzesnia pozostawia wykonawcy bardzo mato czasu na
pozyskanie danych i ich analize.
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Odpowiedz: Nie przychylamy sie do przedtuzenia terminu diuzszego niz 15.12.2020r. jak w odpowiedzi
na pierwszg czes¢ pytania.
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